YTBepseaaro
"eHepasibHbIN AUPeKTop
AO "Komb6uHaT, colmanbHo nutaHus Maprososo”

X

'KamcgmH A.B.

© 00 N o O b W N B

L e O o e =
N N o o b~ W N PP o

B © o v~ o o0 » @

= e
= e

HammeHoBaHMWe 6710

3AKYCKW/CANATHI
MeyeHOUHbIN TOPT
BuHerpeT OBOLLHON C Mac/fioM pacTUTeNbHbIM
MpouTponmn ¢ KypuLel 1 cbipom
MpouTpPOAN C NEYEHOUHBIM NaITeTOM
PaTaTyl
Pbiba nog mapuHagom
CanaT "lpeveckunin”
Ao 0T BapHOEe C rapHUpoOMm
CanaT "CTONUYHBIN"
CanaT "le3apb"
CanaT "BuTaMUHHbLIA"
CanaT 13 CBEK/bI C CbIPOM, YECHOKOM
CenbAb CNyKOM
CanaT "Mumosa"
CanaT "MscHoi"
CanaT Tennblil n3 6aknaxkaH (rpy3MHCKMin)
Cenbab Nog wy6oi

CanaT U3 CBEXWX 0BOLL e
Cynbl

Bopuy, 13 cBeXkell KanycTbl U KAPTOGeNns ¢ MACOM 1 CO CMeTaHO

PacconbHuK "JleHUrpaacknii" co cmeTaHoim

ConaHka "[oMmawHAa" ¢ MACHbBIMU MPOAYKT aMu

Yxa no - ®uUHCKn

Cyn KapTOo(MenbHbIl C FOPOXOM U FPeHKamu

Cyn KapTO(heNbHbIA C MACHBIMU PpPUKaZEbKaMK

Cyn kapTotenbHbI C Paconbio U CMeTaHol

Cyn-nanwa goMallHAs ¢ NTuuei

Cyn-niope 13 0BOLLEN U ThIKBbI

LW n3 cBexel KanycTbl C KypuLel nco cMeTaHoim

LW n 13 KBalWEHOW KanycTbl C KYpULEA 1 CO CMET aHOl
rOPAYNE BAOOA

BuTouku pybneHble U3 NTULbI C COycoM 6enbiM

lynaw n3 mAaca

Bbixog, rp

150
100
20/30

20/30
200

100
130
120
100
100
100
100
50
150
100
150
100
100

250/10/5
250/5
250
250
250/20
250/25
250/5
250
250
250/5
250/5

80
100

LleHa

90,00 P
45,00 P
45,00 P
45,00 P
60,00 P
90,00P
65,00 P
55,00 P
60,00 P
80,00 P
30,00P
45,00 P
50,00 P
65,00 P
65,00 P
60,00 P
65,00 P
60,00 P

55,00P
55,00 P
90,00P
90,00 P
55,00P
55,00P
55,00P
55,00P
55,00 P
55,00P
55,00P

80,00 P
100,00 P



© 0 N o 01 b~

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22
23
24
25
26
28
27
28
28
28

© © 00 N OO g BB W N P W

=
o

XXapkoe no-goMallHeEMY U3 NTULbI 250

Xapkoe no-gomMallHeMy U3 CBUHUHbI 250
3anekaHKa KapTogenbHasa ¢ MIcoM (CBMHMHA) 200
KoTneTa pybneHas n3 nruybl 80
KoTneTa pbibHas "Ocobasa" 80
KoTneTbl, 6UTOUYKN, WHULENN N3 KYPbl (MapOBbIE) 90
KoTneThbl, 6UTOUYKM, WHULENN N3 CBUHUHBI 90
KypnHasa rpygka >kapeHas B Knape 100
KypuHoe ¢une 3aneyeHHoe ¢ noMugopamm 100
KypuHbI OKOPOK XXapeHblit 120
MenbMeHN co cMeTaHoi 150
Mepey haplwmMpoBaHHbIA CO CBUHWUHOW 150/50
Mnos n3 nTuysl (Lbina.6poiin.noTp.) 200
Moa>kapka n3 CBUHUHBI 100
PyneT KypuWHbI/ C OMIe T OM 100
Pblba xXapeHas 80
KoTneThl MNoxapckue 100
KoTneTbl no-Kuescku 100
TepTenn u3 CBUHUHLI (C PUCOM) C COYCOM TOMAaTHbIM 70/30
®pukacce n3 NTULbI 75
LWlawnblK KypuHbIi 100
Pbiba B Knape 80
Pbiba 3aneyeHHas ¢ 0BOLW,aMU U CbIPOM 100
LW HMUeNnb KYpuHbI HaTypanbHbIi 100
BedbcTporaHoB 13 roBAUHGI 100
KoTneThbl loMmallHue 100
BedbcTporaHoB n3 roBAAUHGI 100
Nions -Ke6ab ¢ cOycoM TOMaTHbIM 80740
CBMHWHA NO- PpaHLy3KK 120
ronybubl NeHUBbIE CO CMeTaHoM 200/5
FTAPHUPBI
L paHunKu co cmeTaHoii 100/20
MakapoHbl 0T BapHbLIe 180
KapTodenb "Aligaxo" 180
KapToenb XapeHblii (M3 BApeHOro) 180
KapTodgenb no-gepeBeHcKu 180
Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas 180
MakapoHbl € CbipoMm 180
OBouy npunyuieHHble ropowek. Kykypysa paconb uB. KanycTa 180
Mope kapTogensHoe 180
Pv3oT TO C 0BOLWAMM 180
Puc oTBapHoil 180
Coyc 30

BbIMEYHA/OECEPTHI

100,00 P
140,00 P
100,00 P
80,00 P
80,00 P
90,00P
90,00 P
100,00 P
110,00 P
100,00 P
100,00 P
110,00 P
100,00 P
100,00 P
85,00P
80,00 P
100,00 P
120,00 P
80,00 P
90,00P
90,00 P
90,00P
100,00 P
85,00 P
120,00 P
100,00 P
120,00 P
120,00 P
120,00 P
120,00 P

65,00 P
40,00 P
50,00P
50,00P
50,00P
40,00 P
55,00P
90,00P
40,00 P
50,00P
40,00P
10,00 P



© 0o b~ W DN P

11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Bynouka ¢ kopuuei

Bynouka cgobHas

BUCKBWT HbIN pyneT C NOBUAIOM
Bynouka wkonbHas

Byprep ¢ MsiCHOW KOT neToM
BaTpywka "Llapckasa"
BaTpywka ¢ gxemMom
BaTpywka ¢ TBOPOrom

Bynouka c makom

3anekaHka u3 TBOpora c MOJIOKOM Cryw,eHHbIM

Kekc ¢ nstomom

MTpor Knw c kypuueii/pbiboi

Konbuo necouHoe

Kop>X MOMOYHbI

Kop3uHka carogamu

KpeHpenb-6ynoyka c caxapom

KpyaccaH CnoéHblii

MaHHuMK "3ebpa"

Mad dunH

Onagby ¢ MOJIOKOM CTryWw&HHbIM/ J)KeMOoM
MecoyHas nonocka

MupoxxHoe "KapTowka"

MUPOXKOK NeYeHbli ¢ KanycT ol n aiyom
MUPOXOK NeYeHbln ¢ KapToenem nnaykom
MUPO>XKOK MeyeHbl ¢ a610KaMm

Muuua "WkKonbHaa"

MblILWKN

Cnoiika ¢ Cbipom

Cnolika ¢ g)keMoM

Cnoilka ¢ TBOpPOrom

Cocucka,3anevyeHHas B TecTe

COYHMK

CbIpHWKKU C MONIOKOM CTYLLEHHBIM /4>KEMOM
CaHABUY C KypuLeii

TepThblih nupor

Xavanypu c cblpomM

Unskerk

WaBepma

WapnoTka c A6/10KOM

lWlokonagHada MNMaHHa KoTTa

BAWHBI ¢ KypuLei n cblpom
BnunHbl ¢ gXkemom

BnuHbl ¢ Mmacnom

75
75
110
75
75/50
100
60
60
100
100/20
110
110
85
80
130
75
50
60/10
80
150/30
190
50
60
60
60
100
100
50
50
50
50/50
100
100/20
20/15/15/10
120
60
120
180
85
100

130/50
130/20
130/10

40,00 P
40,00 P
50,00 P
40,00 P
100,00 P
65,00 P
45,00 P
45,00 P
40,00 P
70,00 P
50,00 P
65,00P
40,00 P
40,00 P
65,00 P
40,00 P
40,00 P
50,00 P
45,00 P
60,00 P
55,00P
60,00 P
45,00 P
45,00 P
45,00 P
70,00 P
25,00P
40,00 P
40,00 P
40,00 P
50,00 P
45,00 P
90,00P
50,00 P
50,00 P
70,00 P
70,00P
90,00P
65,00 P
45,00 P

60,00P
50,00 P
50,00P



© N o 0o B~ W N

=
o

18

43
44

BVHBI CO CTYLWEHHBIM MOJIOKOM 130/20
HAMWUTKW
KomnoT n3 cmecn cyxohpykT OB 200
KomnoT u3 s610K 200
Kothe 3B 1 200
Mopc ArogHbl i 200
HannT oK anefnbCUHOBDI 200
HannToK 13 WnnoBHMKa 200
Yain kapkage 200
Yait c "MMOHOM 200/3
Yaii c caxapom 200
®PYKThI
®pyKTOBbIN canaT 130
Xene qppykTOBOE 100
®pYyKThHl B aCCOPTUMEHTE 100
XNEB
Xne6 nweHnYHbI 20

Xneb6 p>aHOo-NWeHNYHbI I 20

50,00 P

20,00P
20,00P
50,00P
30,00P
20,00 P
20,00P
15,00 P
20,00P
15,00P

50,00 P
40,00 P
40,00 P

5,00P
5,00P



