Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

Камедин А.В.

Биточки рубленые из птицы с соусом белым

Гуляш из мяса

"01" сентября 2025 г

Согласовано

80

100

80,00₽

100,00₽

Директор ГБОУ Ментаја В 363

— Неговано

"01 сентября 2025 г

	Наименование блюд	Выход, гр	Цена			
ЗАКУСКИ/САЛАТЫ						
1	Печеночный торт	150	90,00₽			
2	Винегрет овощной с маслом растительным	100	45,00₽			
3	Профитроли с курицей и сыром	20/30	45,00₽			
4	Профитроли с печеночным паштетом	20/30	45,00 ₽			
5	Рататуй	200	60,00₽			
6	Рыба под маринадом	100	90,00₽			
7	Салат "Греческий"	130	65,00₽			
8	Яйцо отварное с гарниром	120	55,00₽			
9	Салат "Столичный"	100	60,00₽			
10	Салат "Цезарь"	100	80,00₽			
11	Салат "Витаминный"	100	30,00₽			
12	Салат из свеклы с сыром, чесноком	100	45,00₽			
13	Сельдь с луком	50	50,00 ₽			
14	Салат "Мимоза"	150	65,00₽			
15	Салат "Мясной"	100	65,00₽			
16	Салат теплый из баклажан (грузинский)	150	60,00₽			
17	Сельдь под шубой	100	65,00₽			
17	Салат из свежих овощей	100	60,00₽			
	СУПЫ					
1	Борщ из свежей капусты и картофеля с мясом и со сметаноц	250/10/5	55,00₽			
3	Рассольник "Лениградский" со сметаной	250/5	55,00₽			
4	Солянка "Домашняя" с мясными продуктами	250	90,00₽			
5	Уха по - Фински	250	90,00₽			
6	Суп картофельный с горохом и гренками	250/20	55,00₽			
7	Суп картофельный с мясными фрикадельками	250/25	55,00₽			
8	Суп картофельный с фасолью и сметаной	250/5	55,00₽			
9	Суп-лапша домашняя с птицей	250	55,00₽			
10	Суп-пюре из овощей и тыквы	250	55,00₽			
11	Щи из свежей капусты с курицей исо сметаной	250/5	55,00₽			
11	Щи из квашеной капусты с курицей и со сметаной	250/5	55,00₽			
	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА					

4	Жаркое по-домашнему из птицы	250	100,00 ₽		
5	Жаркое по-домашнему из свинины	250	140,00 ₽		
6	Запеканка картофельная с мясом (свинина)	200	100,00₽		
7	Котлета рубленая из птицы	80	80,00₽		
8	Котлета рыбная "Особая"	80	80,00₽		
9	Котлеты, биточки, шницели из куры (паровые)	90	90,00₽		
10	Котлеты, биточки, шницели из свинины	90	90,00₽		
11	Куриная грудка жареная в кляре	100	100,00₽		
12	Куриное филе запеченное с помидорами	100	110,00 ₽		
13	Куриный окорок жареный	120	100,00₽		
14	Пельмени со сметаной	150	100,00₽		
15	Перец фаршированный со свининой	150/50	110,00 ₽		
16	Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)	200	100,00₽		
17	Поджарка из свинины	100	100,00₽		
18	Рулет куриный с омлетом	100	85,00₽		
19	Рыба жареная	80	80,00₽		
20	Котлеты Пожарские	100	100,00₽		
20	Котлеты по-Киевски	100	120,00₽		
21	Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным	70/30	80,00₽		
22	Фрикассе из птицы	<i>75</i>	90,00₽		
<i>23</i>	Шашлык куриный	100	90,00₽		
24	Рыба в кляре	80	90,00₽		
25	Рыба запеченная с овощами и сыром	100	100,00₽		
26	Шницель куриный натуральный	100	85,00₽		
28	Бефстроганов из говядины	100	120,00 ₽		
27	Котлеты Домашние	100	100,00₽		
28	Бефстроганов из говядины	100	120,00 ₽		
28	Люля -Кебаб с соусом томатным	80/40	120,00 ₽		
28	Свинина по- Французки	120	120,00₽		
28	Голубцы ленивые со сметаной	200/5	120,00 ₽		
	ГАРНИРЫ				
3	Драники со сметаной	100/20	65,00₽		
1	Макароны отварные	180	40,00₽		
2	Картофель "Айдахо"	180	50,00₽		
3	Картофель жареный (из вареного)	180	50,00₽		
4	Картофель по-деревенски	180	50,00₽		
5	Каша гречневая рассыпчатая	180	40,00₽		
6	Макароны с сыром	180	55,00₽		
7	Овощи припущенные горошек. Кукуруза фасоль цв. капуста	180	90,00₽		
8	Пюре картофельное	180	40,00₽		
9	Ризотто с овощами	180	50,00₽		
9	Рис отварной	180	40,00₽		
10	Coyc	30	10,00 ₽		
ВЫПЕЧКА/ДЕСЕРТЫ					

1 Булочка с корицей 75	40,00 ₽					
2 Булочка сдобная 75	40,00₽					
3 Бисквитный рулет с повидлом 110	50,00₽					
4 Булочка школьная 75	40,00₽					
8 Бургер с мясной котлетой 75/50	100,00₽					
9 Ватрушка "Царская"	65,00₽					
10 Ватрушка с джемом 60	45,00 ₽					
11 Ватрушка с творогом 60	45,00 ₽					
12 Булочка с маком 100	40,00 ₽					
13 Запеканка из творога с молоком сгущенным 100/20	70,00 ₽					
15 Кекс с изюмом 110	50,00₽					
16 Птрог Киш с курицей/рыбой 110	65,00₽					
17 Кольцо песочное 85	40,00 ₽					
18 Корж молочный 80	40,00 ₽					
19 Корзинка с ягодами 130	65,00₽					
20 Крендель-булочка с сахаром 75	40,00 ₽					
21 Круассан слоёный 50	40,00 ₽					
22 Манник "Зебра" 60/10	50,00 ₽					
23 Маффин 80	45,00 ₽					
24 Оладьи с молоком сгущённым/ джемом 150/30	60,00 ₽					
25 Песочная полоска 190	55,00₽					
26 Пирожное "Картошка" 50	60,00 ₽					
27 Пирожок печеный с капустой и яйцом 60	45,00 ₽					
28 Пирожок печеный с картофелем и луком 60	45,00 ₽					
29 Пирожок печеный с яблоками 60	45,00 ₽					
30 Пицца "Школьная" 100	70,00 ₽					
31 Пышки 100	25,00 ₽					
32 Слойка с сыром 50	40,00 ₽					
33 Слойка с джемом 50	40,00 ₽					
34 Слойка с творогом 50	40,00 ₽					
35 Сосиска, запеченная в тесте 50/50	50,00₽					
36 Сочник 100	45,00₽					
37 Сырники с молоком сгущённым /джемом 100/20	90,00₽					
38 Сэндвич с курицей 20/15/15/10	50,00 ₽					
39 Тертый пирог 120	50,00₽					
40 Хачапури с сыром 60	70,00 ₽					
41 Чизкейк 120	70,00 ₽					
42 Шаверма 180	90,00₽					
43 Шарлотка с яблоком 85	65,00₽					
44 Шоколадная Панна Котта 100	45,00₽					
Блины						
1 Блины с курицей и сыром 130/50	60,00₽					
2 Блины с джемом 130/20	50,00 ₽					
3 Блины с маслом 130/10	50,00₽					

4	Блины со сгущённым молоком	130/20	50,00₽		
НАПИТКИ					
1	Компот из смеси сухофруктов	200	20,00₽		
2	Компот из яблок	200	20,00₽		
3	Кофе 3 в 1	200	50,00₽		
4	Морс ягодный	200	30,00₽		
5	Напиток апельсиновый	200	20,00₽		
6	Напиток из шиповника	200	20,00₽		
7	Чай каркаде	200	15,00₽		
9	Чай с лимоном	200/3	20,00₽		
10	Чай с сахаром	200	15,00₽		
ФРУКТЫ					
5	Фруктовый салат	130	50,00₽		
6	Желе фруктовое	100	40,00₽		
18	Фрукты в ассортименте	100	40,00₽		
ХЛЕБ					
43	Хлеб пшеничный	20	5,00₽		
44	Хлеб ржано-пшеничный	20	5,00₽		